20  年   月   日

公益社団法人日本プラントメンテナンス協会

機械保全技能検定試験事務局 あて

申請情報変更届

私は、機械保全技能検定受検申請書の記載内容に変更が生じましたので、下記のとおり届けます。

記

申請情報 職種 機械保全職種
級

受検

番号

作業 ・機械系 ・電気系 ・設備診断

氏名

変更項目

(変更のある

項目のみ記

載してくださ

い)

氏名※

フリガナ

生年月日

住所

（〒          ）

電話番号

※氏名の変更は、漢字表記の訂正・変更等の場合に限ります（受検者の交替はできません）。

・受検者情報はコンピュータで処理しますので、一部の漢字（いわゆる外字）は使用できません

・合格証書のみ、外字を使用して交付いたしますので、合格証書に記載される文字を指定する場合は下記に

大きく手書きで記入してください

<合格証書に記載する文字>

機械保全技能検定 受検サポートセンター(FAX)03-5209-0552 (E-mail)kikaihozen@cbt-s.com

事務局使用欄

① ②